
aggmv/1, `
UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA¢~°\ClLI4 i›“L7vaai¿ç. 74813; .

IL RETTORE

_- Vista la legge 240/2010;
- VISTO il D.M. n.45 del 08 febbraio 2013 Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi

di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati;
- VISTO il Regolamento dell”Università di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca, emanato con D R n 2788

del 03 luglio 2013 in attuazione del suddetto D.M. e successive modifiche;
- Visto il bando di concorso per l°ammissione al dottorato di ricerca in

SCIENZA DEI MATERIALI E NANOTECNOLOGIE XXXVI - Ciclo

- emanato con decreto n. 1710 del 07 luglio 2020;
- pubblicato in data 07 luglio 2020;
- Visto in particolare l'art. 13 del Regolamento dell°Università di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca
- Visto il decreto del Ministro dell'1struzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, assunto al

protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato Rettore
dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso;

I - Visto il D.R. n. 2965 del 08.10.2019 con il quale il prof. Alberto Fichera è stato nominato delegato del Rettore alla
didattica;

- Vista la designazione del 07 settembre 2020 effettuata dal collegio dei docenti del dottorato di ricerca in merito
alla composizione della commissione di esame (CA) per Pammissione ai dottorati di ricerca;

- Tutto ciò premesso;

DECRETA
E” nominata la Commissione esaminatrice (CA) per gli esami di ammissione al dottorato di ricerca in

MEMBRO EFFETTIVO -

MEMBRO EFFETTIVO -

MEMBRO EFFETTIVO -

MEMBRO ESPERTO -

1° MEMBRO SUPPLENTE -

SCIENZA DEI MATERIALI E NANOTECNOLOGIE XXXVI-Ciclo:

CALCAGNO LUCIA
Dip. Fisica e Astronomia

TORRISI FELICE
Dip. Fisica e Astronomia

TUCCITTO NUNZIO
Dip. Scienze Chimiche

*************

IMPELLIZZERI GIULIANA
Istituto Microelettronica e Microsistemi

*************

MARLETTA GIOVANNI
Dip. Scienze Chimiche

2° MEMBRO SUPPLENTE - MA LADRINO GRAZIELLA

3° MEMBRO SUPPLENTE -

Catania, li

DecriXXXVl

MARlpm

...J un W

Dip. Scienze Chimiche

LO FARO MARIA JOSE'
Dip. Fisica e Astronomia

1l Delegato alla didattica
(Prof. Alberto Fichera)

P. O. FIS/07
UNIV. CATANIA

P.A. FIS/03
UNIV. CATANIA

P.A. CI-IIM/02
UNIV. CATANIA

RIC. FIS/03
CNR CATANIA

P. O. CHIM/02
UNIV. CATANIA

P. O. CHIM/03
UNIV. CATANIA

Ric. FIS/03
UNIV. CATANIA

per il Rettore

Università Catania Prot. n. 0323029 del 08/09/2020 - [UOR: DOTT - Classif. III/6]

pc
Macchina da scrivere
08/09/2020

pc
Macchina da scrivere
08/09/2020

pc
Macchina da scrivere
323029

pc
Macchina da scrivere
2309

pc
Macchina da scrivere
II

pc
Macchina da scrivere
6

pc
decreti


		2020-09-08T15:32:59+0200
	FICHERA ALBERTO ALFIO NATALE




